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Höstens städdag den 9:e november 

Höstens städdag blir den andra helgen i november, 
dvs lördagen den 9/11. Vi startar kl 10 med 
samling vid bollplanen och därefter informerar 
respektive städområdesansvarig om eventuella 
behov.  Ingen gemensam grillning är arrangerad.  

En container kommer att ställas upp på den västra 
parkeringen. Där lägger man i första hand 
trädgårdsavfall från våra gemensamma 
städområden och i mån av utrymme kan man 
därefter lägga i eget trädgårdsavfall. Planen är att 
containern ska komma till oss fredagen innan 
städningen och hämtas igen måndagen efter. 

Passa gärna på att säkerställa att gångarna mellan 
husen fria från växtlighet. Man ska kunna gå mellan 
husen utan problem. 

Underhåll av växtlighet   

Östra sidans nyplanterade träd har vattnats flitigt 
hela sommaren. Bra gjort alla som har jobbat med 
detta och stort tack till vår medlem i 129 som har 
bistått med vatten för detta ändamål till 
självkostnadspris.  

Som någon kanske har noterat har träden börjat 
tappa sina blad. Enligt plantskolan Stångby, som 
vår Trädgårdsdesigner Jessica Sunell haft kontakt 
med, är det på grund av att träden haft ett ”tufft” år 
med omplanteringar och nu redan gått i vintervila. 
Vartefter träden tappat alla blad kan vi sluta vattna 
för hösten och ta upp bevattningen igen till våren. 
Just nu vattnas träden varannan vecka. 

Underhåll av området 

Farthinder är uppsatta av reparationsgruppen 
enligt önskemål innanför vändplanen vid nr 31.  

Båda gräsklipparna fungerar nu igen som de ska 
och står i vårt gemensamma förråd. Tack till Kevin 
Crammer som beställt reservdelar och svetsat. 
Som vanligt är dessa endast tänkta för användning 
av våra gemensamma ytor, inte för den egna 
tomten.  

Nytt avtal med Tele 2 

Vi har ett nytt gruppavtal som börjar gälla den 1:a 
oktober. För att du som fastighetsägare ska kunna 
ta del av den ökade bredbandshastigheten behö-
ver du kontakta Tele2 kundtjänst på 0775-17 17 
20.  I kontakten med Tele2 ser de om du eventu-
ellt behöver en ny router i så fall skickar de ut den 
till dig. Om du har en högre bredbandshastighet 
idag kommer du att få rabatt då föreningen höjer 
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grundhastigheten i det nya avtalet. Skillnaden mot 
det tidigare avtalet är att bredbandshastigheten 
höjts till 500/50. TV-paket och telefoni är det-
samma. Totalpriset har inte ökat utan tvärtom blivit 
lite lägre. 
  
OBS! Trots att föreningen upphandlat gruppavtalet 
måste du som fastighetsägare kontakta Tele2 för 
att ta del av uppgraderingen. För mer information, 
se bilagan som går ut med detta Såningsblad.  

 
Eways (lev. av elbilsladdare) 
 
För kännedom är vår leverantör av teknisk utrust-
ning för elbilsladdning under rekonstruktion till slu-

tet av året. Vi drabbas inte ekonomiskt av detta då 

vi själva fakturerar elförbrukningen och den tjänst 
vi använder för det har nu övertagits av Voltiva.  

Grannsamverkan – app 

Nu lanserar Samverkan mot brott (SAMBO) och 
nätverket bakom Grannsamverkan en ny app, där 
grannar kan chatta med varandra och få viktig 
information från polisen samt ta del av råd och tips 
på hur de kan minska risken för inbrott och stölder. 

Vi har skapat en grupp för Såningsvägen Udda. 
Det du som fastighetsägare behöver göra är att 
ladda ner appen och söka efter ”Såningsvägen 
Udda” och ansöka om medlemskap. Detta är 
förstås helt frivilligt men kan ses som ett sätt att 
hålla sig uppdaterad om vad som händer i vårt 
närområde.  

Via länken kan man se hur man använder appen. 
http://youtube.com/ Du hittar appen i din App store 
eller i Google Play-butik i din telefon eller på sin 
surfplatta.  

 

Nyinflyttade grannar 

Vi vill passa på att hälsa våra nya grannar 
välkomna till Såningsvägen Udda!  

Det pågår några försäljningar av fastigheter i vårt 
område. Hör av er till oss i styrelsen när nya 
grannar har flyttat in, så att vi kan hälsa dem 
välkomna och säkerställa att de får information 
löpande. 

Övrigt 

Vi uppmanar även alla att hjälpa till att hålla efter 
våra gemensamma ytor, både enligt de schema vi 
alla fått och rent allmänt, så att vi bibehåller vår fina 
boendemiljö.  

Soliga hösthälsningar från Styrelsen 
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